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HYD Natryskowe stanowisko bezpieczeństwa
z miską umywalkową z myjką do twarzy i
oczu R29022/2 - montowane na posadzce i do
ściany

Cena 5 590 zł

Dostępność Dostępność - 7 dni

Numer katalogowy HYD_R29022/2

Producent River

Opis produktu

HYD Natryskowe stanowisko bezpieczeństwa z miską umywalkową z myjką do
twarzy i oczu R29022/2 - montowane na posadzce i do ściany

Natryskowe stanowisko bezpieczeństwa montowane na posadzce i do ściany, z myjką do oczu i twarzy z miską umywalkową z
tworzywa ABS.  
Natrysk uruchamiany ciągadłem ręcznym, a myjka do oczu uruchamiana manetką ręczną.
Przepływ wody w myjce do oczu stały, automatycznie redukowany do wielkości 12 l/min, w zakresie ciśnienia od 1 do 9 bar.
Gwarantowany przepływ stanowiska natryskowego 110 l/min, przy ciśnieniu 2 bar.
Głowica natryskowa wykonana z tworzywa ABS z sitkiem ze stali nierdzewnej, z systemem zabezpieczającym przed
osadzaniem się kamienia i usuwaniem wody z głowicy po zamknięciu dopływu wody.
Dwa alternatywne przyłącza doprowadzające wodę 1”.

Producent: RIVER Włochy

Praca w trudnych warunkach, w których pracownik narażony jest na bezpośredni kontakt z niebezpiecznymi substancjami jest
wysoce niebezpieczna dla zdrowia oraz życia. W celu zabezpieczenia stanowiska pracy stosuje się odpowiednie środki
ochrony, m. in. wykonywanie pracy w zespole co najmniej dwuosobowym, zapewnienie środków ochrony przez działaniem
trujących substancji, a także montaż natrysków awaryjnych. Natryski bezpieczeństwa, myjki do oczu i twarzy stosowane są
wszędzie tam, gdzie istnieje niebezpieczeństwo wypadków skaleczeń, poparzeń przez ogień, gorącą parę oraz przez kontakt z
substancjami toksycznymi, radioaktywnymi czy żrącymi. Instalację natrysków bezpieczeństwa zaleca się między innymi w
hutach szkła, zakładach przemysłu petrochemicznego czy kopalniach. Wszędzie tam, gdzie zakupiono i zainstalowano natryski
bezpieczeństwa, spada ryzyko utraty zdrowia lub nawet życia pracownika, ponieważ w razie zagrożenia, skaleczony pracownik
może udać się natychmiast w wyznaczone miejsce i oblać dużą ilością wody. Strumień wody w natryskach bezpieczeństwa
jest bardzo silny, co powoduje, iż szybko zapobiega dalszej szkodzie. To bardzo ważne, bowiem kontakt z substancjami
żrącymi oraz toksynami może powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, a nawet śmierć. 
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